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Deutsche Classic-Kegler Union e
RHEINHESSEN

Ergebnisse:

ESV Pirmasens 1

SKC Komet Rodalben 1

KSV Landstuhl 1

Post SG Kaiserslautern 1

SG AN Thaleischw/ RW P'sens 1
Spielfrei

Tabelle:

SKC Komet Rodalben 1
SKC GH Hohenecken 1

KSC 56 Pirmasens 2

KF Sembach 2

SG Dell./zweibrticken 2
ESV Pirmasens 1

TS Rodalben 1

SG Rapid/GWP Pirmasens 2
Post SG Kaiserslautern 1
KSV Landstuhl 1
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Mannschaft der Woche:

Sebastian Konig
Joachim Schwehm
Otto Konig
Michael Kdnig

Jan Rohde

Harry Hasic
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Top 16 der Saison:

Karl Weislogel
Christian Mller
Sascha Weislogel
Tobias Weber
Karl-Heinz Miller
Christopher Braun
Michael Kdnig
Marco Backer
Reiner Ahlheim
Sascha Henninger
Marcel Neu
Walter Danner
Gunter Schmidt
Jirgen Geissler
Holger Benoit
Gerd Antes
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SG AN Thaleischw/ RW P sens 1
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KSC 56 Pirmasens 2
KF Sembach 2
TS Rodalben 1
SG Rapid/GWP Pirmasens 2
SKC GH Hohenecken 1
SG Dell./Zweibrlicken 2
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12
14
14
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989
952
944
936
934
923

944.8
916.4
914.5
912.0
908.8
902.0
899.0
898.5
895.3
895.0
895.0
888.2
886.0
886.0
884.3
884.0

653
619
603
603
635
604

48731
47788
47079
52248
47797
47729
46700
46695
46427
45899
45135

336
333
341
333
299
319

Gesamt: 5678

877.2
844.5
863.2
865.8
860.0
909.0
946.5
884.6
869.5
901.5
913.6
876.0
946.0
876.6
910.2
899.6

5566,6
5324,4
5125,4
5108,0
5504,5
5253,8
5240,5
5305,7
5239,8
5086,5
4946,0
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907.2
895.9
886.0
891.4
881.7
905.9
922.8
888.6
880.6
899.3
906.6
882.8
912.7
880.8
898.7
893.8

5158
5564
4903
5209
5126

0

5224,5
5291,5
5363,0
5341,6
5155,8
5365,0
5147,6
5129,7
5093,6
5126,7
5070,2

5250
5208
4942
5159
5200
0

5414,6
5309,8
5231,0
5224.8
5310,8
5303,2
5188,9
5188,3
5158,6
5099,9
5015,0
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Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:

(mindestens 2/3 der Spiele)
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30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

Jirgen Schlachter
Ernst Schaaf

Thilo Riiger
Winfried Ruble
Sebastian Konig
Benny Eder

Herbert Scharwatz
Otto Konig

Manfred Fabricius
Gerhard Ross
Volker Backer
Reiner Irlbeck
Harry Hasic

Jirgen Giehl
Gerhard Ehresmann
Willi Grobel
Andreas Schulz
Andreas Rugheimer
Markus Mayer
Thorsten Popperl
Richard Abele
Christof Muller
Wolfgang Dietz
Roland Gies

Rudi Nothhof
Michael Mayer
Rainer Jung

José Monteiro Da Costa
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EPS
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EPS
PSK
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882.8
882.2
880.6
880.0
879.3
879.0
877.0
874.5
873.2
870.2
866.8
861.7
861.5
861.4
859.5
853.8
851.0
847.3
843.5
841.4
840.0
838.0
834.4
833.0
826.0
819.8
818.5
806.8

868.0
911.0
860.7
893.3
947.8
862.8
893.0
929.0
917.5
864.0
824.0
861.3
922.2
887.5
851.8
876.0
860.8
908.5
895.8
881.5
862.0
860.8
836.0
848.0
908.2
845.3
839.6
760.3

875.4
893.0
873.1
885.7
917.3
870.9
883.0
904.8
885.9
867.4
848.4
861.4
895.2
873.0
855.6
863.7
857.6
877.9
869.6
852.9
854.7
851.0
835.1
840.5
871.7
831.1
833.6
786.9
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Einzelschnittliste

1 Matthias Resch 949 KPS 1006.0 845.0 925.5 1 1 0

2 Carsten Dietz 990 SDz 962.0 878.0 920.0 1 1 0

3 Karl Weislogel 968 THP 944.8 877.2 907.2 4 5 878

4  Franz Ritsert 933 KPS 940.0 852.5 881.7 1 2 0

5 Dominic Raquet 941 SDz 939.5 909.5 924.5 2 2 0

6 Marvin Schmitt 928 KPS 936.3 853.5 903.2 3 2 0

7 Jan Rohde 1015 GHH 934.0 912.8 919.8 2 4 934

8 Volker Neu 928 THP 924.0 869.3 883.0 1 3 880

9 Samuel Matthias 0 SEM 924.0 894.0 909.0 1 1 0
10 Jorg Blatt 941 RPS 922.0 867.5 878.4 1 4 0
11 Christian Mdiller 915 KPS 916.4 844.5 895.9 5 2 887
12 Sascha Weislogel 958 THP 914.5 863.2 886.0 4 5 836
13 Dominik Mller 992 KPS 9145 0.0 914.5 2 0
14 Harald Mau 951 SDZz 913.0 876.0 888.3 1 0
15 Tobias Weber 0 EPS 912.0 865.8 891.4 5 4 849
16 Patrick Leiner 950 SDz 911.5 0.0 911.5 2 0
17 Joachim Schwehm 983 SEM 911.0 935.8 927.5 2 4 952
18 Karl-Heinz Miller 896 THP 908.8 860.0 881.7 4 5 841
19 Uwe Rohde 945 GHH 908.0 0.0 908.0 1 0
20 Marcel Bachert 986 KPS 904.0 877.0 893.2 3 2 0
21 Thomas Eichenauer 1031 SEM 903.0 972.0 937.5 1 1 0
22 Christopher Braun 961 GHH 902.0 909.0 905.9 4 5 899
23 Michael Konig 1062 KOR 899.0 946.5 922.8 4 4 936
24  Marco Backer 953 KPS 898.5 884.6 888.6 2 5 0
25 Reiner Ahlheim 916 SDz 895.3 869.5 880.6 3 4 0
26 Sascha Henninger 908 PSK 895.0 901.5 899.3 3 6 901
27 Marcel Neu 978 GHH 895.0 913.6 906.6 3 5 0
28 Nicolas Matheis 942 KPS 894.0 0.0 894.0 1 894
29 Roland Ziliox 983 SDz 892.5 0.0 892.5 2 0
30 Mathias Tiedemann 1005 SEM 891.5 900.5 894.5 4 2 887
31 Arno Oehmig 952 GHH 890.0 875.7 879.3 1 3 0
32 Walter Danner 941 KLA 888.2 876.0 882.8 5 4 862
33 Jurgen Miinchow 964 SDz 888.0 900.3 895.4 2 3 0
34 Jurgen Geissler 949 GHH 886.0 876.6 880.8 4 5 842
35 Gulnter Schmidt 966 EPS 886.0 946.0 912.7 5 4 921
36 Holger Benoit 924 KOR 884.3 910.2 898.7 4 5 883
37 Gerd Antes 991 PSK 884.0 899.6 893.8 3 5 883
38 Norbert Weidner 902 TSR 883.3 855.0 869.2 3 3 0
39 Jurgen Schlachter 946 SDz 882.8 868.0 875.4 4 4 0
40 Ernst Schaaf 934 TSR 882.2 911.0 893.0 5 3 872
41 Lothar Dauenhauer 951 TSR 881.0 908.7 894.8 3 3 0
42 Torsten Braunert 863 KPS 880.7 825.0 866.8 3 1 899
43  Thilo Ruger 0 KLA 880.6 860.7 873.1 5 3 849
44  Winfried Ruble 924 SDz 880.0 893.3 885.7 4 3 0
45  Sebastian Konig 961 KOR 879.3 947.8 917.3 4 5 989
46 Benny Eder 917 THP 879.0 862.8 870.9 4 4 854
47 Lukas Lamnek 975 SEM 879.0 981.0 930.0 1 1 0
48 Herbert Scharwatz 886 TSR 877.0 893.0 883.0 5 3 829
49 Oftto Kodnig 946 KOR 874.5 929.0 904.8 4 5 944
50 Manfred Fabricius 880 TSR 873.2 917.5 885.9 5 2 850
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51 Siegbert Heilig 0 GHH 873.0 848.0 860.5 3 3 836
52 Rudiger Schumacher 942 KPS 872.0 876.7 875.5 1 3 872
53 Michael Stilgenbauer 0 RPS 872.0 836.0 854.0 1 1 0
54 Gerhard Ross 939 RPS 870.2 864.0 867.4 5 4 881
55 Stefan Fausten 921 KLA 867.3 877.0 870.5 4 2 0
56 Volker Backer 955 KLA 866.8 824.0 848.4 4 3 0
57 Wolfgang Schmohl 880 EPS 866.0 0.0 866.0 1 0
58 Marco Steffan 920 GHH 865.0 887.0 872.3 2 1 892
59 Volker Tremmel 907 GHH 863.0 881.0 872.0 1 1 0
60 Sigfried Burosch 911 THP 862.3 843.0 857.5 3 1 0
61 Reiner Irlbeck 949 SDz 861.7 861.3 861.4 3 4 0
62 Harry Hasic 932 KOR 861.5 922.2 895.2 4 5 923
63 Jurgen Giehl 972 SEM 861.4 887.5 873.0 5 4 880
64 Thomas Schwab 975 SEM 861.0 935.0 879.5 3 1 831
65 Gerhard Ehresmann 925 EPS 859.5 851.8 855.6 4 4 812
66 Gerhard Marko 942 RPS 858.0 900.0 879.0 2 2 0
67 Willi Grobel 919 RPS 853.8 876.0 863.7 5 4 875
68 Andreas Schulz 897 PSK 851.0 860.8 857.6 3 6 834
69 Harry Bischoff 885 KPS 850.0 817.0 830.2 2 3 855
70 Karlheinz Schafer 928 TSR 849.5 881.5 860.2 4 2 823
71 Sebastian Schafer 930 SEM 848.7 909.0 872.8 3 2 0
72 Andreas Rugheimer 955 SEM 847.3 908.5 877.9 4 4 0
73 Markus Dorner 900 THP 846.5 815.8 826.0 2 4 837
74  Markus Mayer 958 EPS 843.5 895.8 869.6 4 4 892
75 Dennis Giehl 883 PSK 843.0 873.3 865.8 1 3 868
76 Bernd Thomas 936 RPS 842.3 875.5 855.6 3 2 859
77 Thorsten Popperl 854 RPS 841.4 881.5 852.9 5 2 864
78 Jiurgen Kubsda 888 RPS 840.3 817.0 834.5 3 1 832
79 Richard Abele 886 PSK 840.0 862.0 854.7 3 6 875
80 Christof Mller 904 KPS 838.0 860.8 851.0 3 4 843
81 Wolfgang Dietz 929 EPS 834.4 836.0 835.1 5 4 855
82 Roland Gies 932 KLA 833.0 848.0 840.5 4 4 855
83 Marius Schulz 935 PSK 830.0 872.7 851.3 3 3 0
84 Thomas Brenner 809 THP 828.0 820.0 822.0 1 3 0
85 Heiko Schneider 916 SEM 828.0 944.0 905.3 1 2 0
86 Rudi Nothhof 947 KOR 826.0 908.2 871.7 4 5 889
87 Andreas Neu 967 RPS 823.3 896.0 852.4 3 2 848
88 Michael Mayer 904 EPS 819.8 845.3 831.1 5 4 829
89 Rainer Jung 916 PSK 818.5 839.6 833.6 2 5 848
90 Thomas Scharwatz 867 TSR 814.3 0.0 814.3 3 0
91 Fabian Schwehm 924 SEM 812.0 884.0 836.0 2 1 848
92 Volker Krauss 0 SEM 810.0 0.0 810.0 1 810
93 José Monteiro Da Costa 0 KLA 806.8 760.3 786.9 4 3 772
94 Martin Sefrin 881 RPS 802.0 0.0 802.0 1 0
95 Jorg Wiirz 856 TSR 801.5 0.0 801.5 2 741
96 Michael Walk 830 EPS 799.0 0.0 799.0 1 0
97 Sascha Quantius 921 TSR 789.0 0.0 789.0 3 0
98 Ludwig Pfleger 857 KLA 756.5 786.0 766.3 2 1 786
99 Alfred Wolf 828 KLA 747.0 729.5 735.3 1 2 0
100 Wolfgang Stephan 861 KOR 0.0 960.0 960.0 1 0

(c) 2013 Jérg Bockle
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101 Wolfgang Metzger 887 RPS 0.0 954.0 954.0 1 0
102 Markus Tiedemann 999 SEM 0.0 918.0 918.0 1 0
103 Oswald Gimber 910 SDZ 0.0 879.0 879.0 1 0
104 Michael Rieder 914 SDZ 0.0 868.0 868.0 3 0
105 Anton Spiegel 906 GHH 0.0 865.5 865.5 2 0
106 Florian Bischoff 464 SDz 0.0 847.5 847.5 2 0
107 Heinrich Kalisch 894 KPS 0.0 842.0 842.0 1 0
108 Jurgen Karreis-Kurz 851 KLA 0.0 777.0 777.0 2 779

(c) 2013 Jérg Bockle
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Matthias Resch
Carsten Dietz

Karl Weislogel
Franz Ritsert
Dominic Raquet
Marvin Schmitt
Jan Rohde

Volker Neu
Samuel Matthias
Jorg Blatt
Christian Mdller
Sascha Weislogel
Dominik Mdller
Harald Mau
Tobias Weber
Patrick Leiner
Joachim Schwehm
Karl-Heinz Muller
Uwe Rohde
Marcel Bachert
Thomas Eichenauer
Christopher Braun
Michael Kdnig
Marco Backer
Reiner Ahlheim
Sascha Henninger
Marcel Neu
Nicolas Matheis
Roland Ziliox
Mathias Tiedemann
Arno Oehmig
Walter Danner
Jurgen Miinchow
Jurgen Geissler
Gunter Schmidt
Holger Benoit
Gerd Antes
Norbert Weidner
Jurgen Schlachter
Ernst Schaaf
Lothar Dauenhauer
Torsten Braunert
Thilo Ruger
Winfried Ruble
Sebastian Konig
Benny Eder

Lukas Lamnek
Herbert Scharwatz
Otto Konig
Manfred Fabricius

(c) 2013 Jérg Bockle
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585.6

0.0
601.0
624.0
608.4
618.3
599.2
596.8
600.8
611.4

0.0

0.0
608.5
596.3
578.3
612.7
591.8
631.0
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604.8
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3.8
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909.5
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912.8
869.3
894.0
867.5
844.5
863.2
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865.8
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935.8
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946.5
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876.6
946.0
910.2
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893.3
947.8
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981.0
893.0
929.0
917.5
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14.0
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939.5
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916.4
914.5
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630.5
617.5
605.9
606.7
612.3
615.0
625.8
606.8
618.5
607.0
602.4
591.9
619.0
579.3
599.1
617.5
606.3
592.1
642.0
610.8
618.0
608.3
606.4
597.6
598.0
604.3
617.3
620.0
611.0
602.0
604.3
589.4
609.8
594.6
614.6
610.0
602.3
590.5
599.1
600.1
604.7
606.8
595.8
606.1
611.3
594.9
623.5
603.8
612.2
606.0

295.0 4.0 9255
3025 6.0 920.0
301.3 4.0 907.2
275.0 11.3 881.7
3123 25 9245
288.2 6.2 903.2
2940 9.3 91938
276.3 10.3 883.0
290.5 8.5 909.0
2714 8.4 878.4
2934 89 8959
2941 6.2 886.0
2955 7.0 9145
309.0 4.3 888.3
2923 7.1 8914
2940 7.0 9115
321.2 8.0 9275
289.6 6.7 881.7
266.0 19.0 908.0
282.4 12.8 893.2
3195 45 9375
297.6 6.1 905.9
316.4 3.6 922.8
291.0 7.9 888.6
2826 9.6 880.6
295.0 10.2 899.3
289.4 6.8 906.6
274.0 11.0 894.0
2815 7.0 8925
2925 7.8 8945
2750 9.3 8793
2933 7.7 8828
2856 6.8 8954
286.2 5.4 880.8
298.1 3.9 9127
288.7 7.4 898.7
2915 7.9 893.8
278.7 6.5 869.2
276.3 10.1 875.4
2929 5.8 893.0
290.2 7.0 894.8
260.0 155 866.8
2774 8.4 873.1
279.6 9.7 885.7
306.0 4.4 9173
276.0 10.4 870.9
306.5 8.5 930.0
279.3 10.0 883.0
2926 7.4 904.8
279.9 10.4 885.9
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51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
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74
75
76
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78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
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92
93
94
95
96
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99
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Siegbert Heilig
Rudiger Schumacher
Michael Stilgenbauer
Gerhard Ross
Stefan Fausten
Volker Backer
Wolfgang Schmohl
Marco Steffan
Volker Tremmel
Sigfried Burosch
Reiner Irlbeck
Harry Hasic
Jurgen Giehl
Thomas Schwab
Gerhard Ehresmann
Gerhard Marko
Willi Grobel
Andreas Schulz
Harry Bischoff
Karlheinz Schéfer
Sebastian Schéafer
Andreas Rugheimer
Markus Dérner
Markus Mayer
Dennis Giehl
Bernd Thomas
Thorsten Popperl
Jurgen Kubsda
Richard Abele
Christof Muller
Wolfgang Dietz
Roland Gies
Marius Schulz
Thomas Brenner
Heiko Schneider
Rudi Nothhof
Andreas Neu
Michael Mayer
Rainer Jung
Thomas Scharwatz
Fabian Schwehm
Volker Krauss

José Monteiro Da Costa

Martin Sefrin

Jorg Wirz
Michael Walk
Sascha Quantius
Ludwig Pfleger
Alfred Wolf
Wolfgang Stephan

(c) 2013 Jérg Bockle

GHH
KPS
RPS
RPS
KLA
KLA
EPS
GHH
GHH
THP
sbz
KOR
SEM
SEM
EPS
RPS
RPS
PSK
KPS
TSR
SEM
SEM
THP
EPS
PSK
RPS
RPS
RPS
PSK
KPS
EPS
KLA
PSK
THP
SEM
KOR
RPS
EPS
PSK
TSR
SEM
SEM
KLA
RPS
TSR
EPS
TSR
KLA
KLA
KOR

W N D P W W

a A N OODN W WS S~ DMORFRPDNMNDNWSEBAMBAEDNMNDNMNWOOOPADNDAMPRPE MO PREPE PP

576.0
583.0
584.0
588.5
588.5
565.7

0.0
600.0
597.0
578.0
588.5
604.2
602.8
637.0
607.5
617.0
613.3
608.7
558.0
616.0
612.5
623.8
568.8
606.5
603.3
621.0
594.0
552.0
590.7
581.0
590.8
575.5
608.7
570.3
628.0
613.4
632.5
585.3
588.4

0.0
615.0

0.0
538.7

0.0

0.0

0.0

0.0

1 548.0
2 524.0
1 632.0

272.0
293.7
252.0
275.5
288.5
258.3

0.0
287.0
284.0
265.0
272.8
318.0
284.8
298.0
244.3
283.0
262.8
252.2
259.0
265.5
296.5
284.8
247.0
289.3
270.0
254.5
287.5
265.0
271.3
279.8
245.3
272.5
264.0
249.7
316.0
294.8
263.5
260.0
251.2

0.0
269.0

0.0
221.7

0.0

0.0

0.0

0.0
238.0
205.5
328.0

8.0
9.7
9.0
7.5
9.5
6.0
0.0
5.0
4.0
7.0
10.5
4.8
12.5
6.0
155
7.0
13.3
14.3
10.7
9.0
8.0
8.5
10.5
6.0
15.3
12.5
9.0
9.0
12.7
8.0
14.8
11.5
12.7
14.7
8.0
11.4
9.5
12.8
14.6
0.0
8.0
0.0
21.0
0.0
0.0
0.0
0.0
14.0
255
10.0

848.0
876.7
836.0
864.0
877.0
824.0

0.0
887.0
881.0
843.0
861.3
922.2
887.5
935.0
851.8
900.0
876.0
860.8
817.0
881.5
909.0
908.5
815.8
895.8
873.3
875.5
881.5
817.0
862.0
860.8
836.0
848.0
872.7
820.0
944.0
908.2
896.0
845.3
839.6

0.0
884.0

0.0
760.3

0.0

0.0

0.0

0.0
786.0
729.5
960.0

P N W EFE NEFEP BRAEFPDNWOWDNOO®WDRDSPRPPREPWDRDOIIODWWWOWEB™DNDDEOBREDDOWAONDDD WA WWEDNDE™MDdOOPRPP®W

604.7
589.0
598.0
593.0
596.3
591.5
585.0
574.5
611.0
595.7
595.3
593.0
596.0
586.3
591.3
582.0
601.2
609.7
590.5
595.5
596.0
576.5
583.0
587.5
596.0
574.7
585.8
586.7
578.3
575.7
584.6
579.8
568.7
564.0
578.0
584.5
566.3
568.0
577.5
566.0
576.5
584.0
569.5
587.0
584.0
541.0
560.0
529.5
541.0

0.0

268.3
283.0
274.0
277.2
271.0
275.3
281.0
290.5
252.0
266.7
266.3
268.5
265.4
274.7
268.3
276.0
252.6
241.3
259.5
254.0
252.7
270.8
263.5
256.0
247.0
267.7
255.6
253.7
261.7
262.3
249.8
253.3
261.3
264.0
250.0
241.5
257.0
251.8
241.0
248.3
2355
226.0
237.3
215.0
2175
258.0
229.0
227.0
206.0

0.0

9.3
10.0

8.0

9.8

9.3

9.8
19.0

8.5
18.0
13.7
11.3

9.5
10.8
16.7
11.3

8.0
13.8
17.3
10.5
15.0
12.3
10.8
16.5
13.5
13.0
14.0
10.8
15.3
14.3
10.3
15.2
12.5
10.7
19.0
15.0
17.3
14.7
14.0
17.0
20.3
20.0
15.0
24.0
24.0
19.0
10.0
23.0
19.5
22.0

0.0

873.0
872.0
872.0
870.2
867.3
866.8
866.0
865.0
863.0
862.3
861.7
861.5
861.4
861.0
859.5
858.0
853.8
851.0
850.0
849.5
848.7
847.3
846.5
843.5
843.0
842.3
841.4
840.3
840.0
838.0
834.4
833.0
830.0
828.0
828.0
826.0
823.3
819.8
818.5
814.3
812.0
810.0
806.8
802.0
801.5
799.0
789.0
756.5
747.0

0.0

P W W WwWwkE NP NP WWN OO o wds oo o N O BN MO OOMOO OO O O© M 0~ O ONBADNWESNOO ODNDAMDO

590.3
584.5
591.0
591.0
593.7
580.4
585.0
583.0
604.0
591.3
591.4
599.2
599.0
599.0
599.4
599.5
606.6
609.0
571.0
602.3
602.6
600.1
573.5
597.0
601.5
593.2
588.1
578.0
586.6
578.7
587.3
577.6
588.7
568.8
611.3
600.6
592.8
575.7
585.3
566.0
589.3
584.0
556.3
587.0
584.0
541.0
560.0
535.7
529.7
632.0
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270.2
291.0
263.0
276.4
276.8
268.0
281.0
289.3
268.0
266.3
270.0
296.0
274.0
280.5
256.3
279.5
257.1
248.6
259.2
257.8
270.2
277.8
252.5
272.6
264.3
262.4
264.7
256.5
268.1
272.3
247.8
262.9
262.7
253.3
294.0
271.1
259.6
255.4
248.3
248.3
246.7
226.0
230.6
215.0
217.5
258.0
229.0
230.7
205.7
328.0

8.7

9.8

8.5

8.8

9.3

8.1
19.0

7.3
11.0
12.0
10.9

6.9
11.6
14.0
13.4

7.5
13.6
15.3
10.6
13.0
10.6

9.6
12.5

9.8
14.8
13.4
10.3
13.8
13.2

9.0
15.0
12.0
11.7
15.8
10.3
14.0
12.6
13.4
15.3
20.3
16.0
15.0
22.7
24.0
19.0
10.0
23.0
17.7
24.3
10.0

860.5
875.5
854.0
867.4
870.5
848.4
866.0
872.3
872.0
857.5
861.4
895.2
873.0
879.5
855.6
879.0
863.7
857.6
830.2
860.2
872.8
877.9
826.0
869.6
865.8
855.6
852.9
834.5
854.7
851.0
835.1
840.5
851.3
822.0
905.3
871.7
852.4
831.1
833.6
814.3
836.0
810.0
786.9
802.0
801.5
799.0
789.0
766.3
735.3
960.0
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101
102
103
104
105
106
107
108

Wolfgang Metzger
Markus Tiedemann
Oswald Gimber
Michael Rieder
Anton Spiegel
Florian Bischoff
Heinrich Kalisch
Jurgen Karreis-Kurz

(c) 2013 Jérg Bockle

RPS
SEM
SDZ
SDz
GHH
SDZ
KPS

KLA

N P NN W P P

631.0
631.0
612.0
607.3
589.5
586.5
597.0
551.5

323.0
287.0
267.0
260.7
276.0
261.0
245.0
225.5

0.0
8.0
14.0
15.3
9.0
13.5
9.0
19.5

954.0
918.0
879.0
868.0
865.5
847.5
842.0
777.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

N P DN WP PP

631.0
631.0
612.0
607.3
589.5
586.5
597.0
551.5
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323.0
287.0
267.0
260.7
276.0
261.0
245.0
225.5

0.0
8.0
14.0
15.3
9.0
13.5
9.0
19.5
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954.0
918.0
879.0
868.0
865.5
847.5
842.0
777.0
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Spielbegegnungen

ESV Pirmasens 1 - KSC 56 Pirmasens 2

Glnter Schmidt 626 295 3 921 843 7 275 568 Christof Miller
Tobias Weber 592 257 13 849 887 10 295 592 Christian Muller
Michael Mayer 548 281 12 829 894 11 274 620 Nicolas Matheis
Markus Mayer 600 292 6 892 872 10 283 589 Rudiger Schumacher
Wolfgang Dietz 597 258 8 855 855 11 272 583 Harry Bischoff
Gerhard Ehresmann 594 218 21 812 899 10 286 613 Torsten Braunert
Michael Walk 0 0o o0 0 0o o0 0 0 Heinrich Kalisch

0 0 o0 0 0O o0 0 0 Karl-Heinz Schumacher
-92 3557 1601 63 5158 5250 59 1685 3565

SKC Komet Rodalben 1 - KF Sembach 2

Holger Benoit 612 271 11 883 810 15 226 584 Volker Krauss
Sebastian Kénig 653 336 2 989 952 9 333 619 Joachim Schwehm
Rudi Nothhof 614 275 15 889 831 20 248 583 Thomas Schwab
Harry Hasic 604 319 5 923 848 17 248 600 Fabian Schwehm
Otto Konig 603 341 3 944 880 7 271 609 Jurgen Giehl
Michael Kénig 603 333 4 936 887 6 293 594 Mathias Tiedemann
Dietmar Ulmer 0 0 O 0 0 O 0 0 Umberto Ciocchi
Wolfgang Stephan 0 0 O 0 0 O 0 0

+356 3689 1875 40 5564 5208 74 1619 3589

KSV Landstuhl 1 - TS Rodalben 1

Roland Gies 563 292 7 855 432 5 134 298 Torsten Helfrich
José Monteiro Da Costa 536 236 11 772 872 4 299 573 Ernst Schaaf
Ludwig Pfleger 548 238 14 786 741 21 196 545 Jorg Wiirz
Jurgen Karreis-Kurz 561 218 25 779 823 18 244 579 Karlheinz Schafer
Thilo Ruger 583 266 8 849 850 7 267 583 Manfred Fabricius
Walter Danner 564 298 4 862 829 6 239 590 Herbert Scharwatz
Alfred Wolf 0 0o O 0 395 6 122 273 Tobias Helfrich

0 0o o0 0 0o o0 0 0 Thomas Scharwatz
-39 3355 1548 69 4903 4942 67 1501 3441

Post SG Kaiserslautern 1 - SG Rapid/GWP Pirmasens 2

Gerd Antes 587 296 6 883 881 7 271 610 Gerhard Ross
Dennis Giehl 594 274 12 868 859 9 291 568 Bernd Thomas
Richard Abele 587 288 16 875 848 19 263 585 Andreas Neu
Rainer Jung 609 239 22 848 864 9 275 589 Thorsten Popperl
Sascha Henninger 600 301 12 901 875 16 270 605 Willi Grobel
Andreas Schulz 612 222 14 834 832 12 257 575 Jurgen Kubsda
0 0o o0 0 0o o0 0 0 Wolfgang Schéafer
0 0 O 0 0 O 0 0
+50 3589 1620 82 5209 5159 72 1627 3532

SG AN Thaleischw/ RW P sens 1 - SKC GH Hohenecken 1

Karl-Heinz Mdiller 572 269 10 841 842 10 270 572 Jurgen Geissler
Sascha Weislogel 582 254 11 836 899 8 306 593 Christopher Braun
Karl Weislogel 595 283 3 878 892 7 314 578 Marco Steffan
Markus Dérner 560 277 8 837 836 13 238 598 Siegbert Heilig
Volker Neu 612 268 14 880 934 7 299 635 Jan Rohde
Benny Eder 587 267 10 854 608 14 179 429 Marcel Neu
Thomas Brenner 0 0 O 0 189 7 52 137 Anton Spiegel
Werner Stein 0 0 O 0 0 O 0 0

-74 3508 1618 56 5126 5200 66 1658 3542

(c) 2013 Jérg Bockle



